
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

Místo: on-line 

 4.9.2023 

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Martin Merker - omluven, Martin Protiva, Jan Šplíchal.  
- Iveta Vacenovská – omluvena. 

 
Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1. Systém U 11 BTM 

Na základě návrhu komise rozhodčích byl odsouhlasen: 
I. stupeň  
skupiny po 4-5 hráčích (maximální počet čtyřčlenných skupin), do finálového pavouka postupují hráči na 1. a 2. místě, 
hráči na 3. – 5. místě hrají pavouk útěchy. 
 
II. stupeň: 
finálový pavouk k.o. systém; útěchy k.o. systém 
 
Úkol:  
Aktualizovat rozpis U11 BTM – Valentová. 
========================================================================================= 
2.  SPS a OTM  - změny, vypsání klubů 

Předsedkyně hovořila o povinnostech při školení trenérů C – stáž v SPS. 
Předsedkyně hovořila o možných nových kritérií hráčů (klubů) od Vacenovské pro měření oddílů. 
Bude prověřena povinnost oddílů SPS – kondiční testy. 
 
Úkol: 
Příprava výzvy k podání žádosti o SPS a OTM. 
Prověřit povinnosti oddílů SPS – kondiční testy. 
========================================================================================= 
3.  Vypsat pořadatele na MČR – event manager Čech 

Roman Čech má povinnost připravit výzvu na pořadatelství a bude hlavní pořadatel. Propozice a další zůstává na komisi 
mládeže. V komisi mládeže bude mít na starost Jan Šplíchal. 
 
Úkol: 
Vypsat výzvu na pořadatelství – Čech. 
========================================================================================= 
4.  KT mládeže U 15 a U 19, změna metodiky žebříčku 

Předsedkyně hovořila o výsledcích jednání Komise vrcholového sportu. Termíny jsou předběžně odsouhlaseny. Bylo 
hovořeno o skutečnosti, že KVS požaduje kontrolní turnaj na základě žebříčku.Reprezentační trenér kategorie U19 p. 
Karásek předložil žádost o změnu metodiky žebříčku. 
 
Úkol:  
Komise nesouhlasí se změnami v metodice žebříčku pro současnou sezónu. V rozehrané soutěži již nelze měnit 
metodiku. Je možné předložit návrhy změn, které budou diskutovány pro příští sezónu. 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

========================================================================================= 
5.  LODM 

Jsou připraveny propozice. Komise rozhodčích dává své připomínky. Druhý den turnaje bude přítomna televize. 
Proběhne koordinační schůzka 25.10. 2023. 
 
Úkol:  
Dopracovat propozice. 
========================================================================================= 
6.  Výsledky turnaje Eurominichamps ve Štrasburku 

Linert seznámil s výsledky. 
========================================================================================= 
7.  Divoké karty pro BTM 

Komise odsouhlasila udělení DK pro kategorii U19  
- Jmenovitě pro Matyáše Kolečkáře, Jakuba Kabelku a Karla Jedličku. 
 
Úkol:  
Informovat žadatele. 
========================================================================================= 
8.  Možné podněty na BTM 

Pokud budou min. 4 hráči v turnaji kategorie B – kategorie B se bude hrát. Pokud budou 1-3 hráči – budou hrát turnaj 
kategorie A – návrh komise mládeže. 
Při nedostatečném počtu hráčů ze žebříčku pro turnaj kategorie A bude: 

1. KM udělí DK 4 chlapci + 2 dívky s přihlédnutím ke konečnému žebříčku kategorie U11 
2. Další hráči budou vylosováni z ostatních přihlášených 

 
Úkol:  
Operativně řešit ve čtvrtek s komisí rozhodčích. 
======================================================================================== 
9.  Dotace za umístění na žebříčku 

V rozpočtu ČAST je připraveno 750.000 Kč. 
 
Úkol:  
Božek připraví podklady. 
======================================================================================== 
10.  Nominace na turnaj European Youth Series v Plzni 

Trenéři projektu HBO předloží KM, KVS, reprezentačním trenérům kategorie U15 a VV nominaci kategorie U13, 
a to nejpozději do 10.9.2023 

…………. 
 
Úkol:  
……………… 
======================================================================================== 
 
 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


